Camara Municipal de Gongalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2008

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Gongalves
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacées Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Gongalves
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

1.705,00
1.066,70
3.600,00
1.084,51
7.456,21
7.456,21
7.456,21
472.626,13
283.575,68
1,57%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

5.115,00
3.439,80
10.800,00
3.249,00
22.603,80
22.603,80
22.603,80
1.578.519,85
947.111,91
1,43%
0,00%
0,00%

<o - N
o T

Asltimos 12 Meses

14.385,00
13.604,64
43.816,16
12.849,82
84.655,62
84.655,62
84.655,62
1.719.144,85
1.031.486,91
4,92%
0,00%
0,00%
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